
UCHWAŁA NR XXIX/187/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i przekazania skargi zgodnie 
z właściwością

Na podstawie art. 231 w zw. z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Toruńskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 02.07.2017 r. na 
działania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia. 

§ 2. Przekazuje się skargę Radzie Miasta Torunia jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Toruńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

Id: 69F867EF-E527-4D3D-AC5C-0C0CAACD72F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Powiatu Toruńskiego wpłynęła w dniu 2.07.2017 r. (wpływ do Urzędu 05.07.2017r.)

skarga na działania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie odmowy przyznania jednorazowej

dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej z uwagi na braki formalne złożonego przez skarżącego

wniosku.

Po zapoznaniu się ze skargą Komisja Rewizyjna stwierdza, że skarga byłaby rozpatrywana

przez Radę Powiatu Toruńskiego gdyby dotyczyła Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla

Powiatu Toruńskiego. Jednak z uwagi na fakt, że skarżący zamieszkuje w Toruniu, to zgodnie z art.

229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (kpa) organem właściwym do rozpatrzenia

skargi dotyczącej zadań lub działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest –

rada gminy, w tym przypadku Rada Miasta Torunia.

Zgodnie z art. 231 kpa w przypadku wpływu skargi do organu niewłaściwego do jej

rozpatrzenia, organ ten obowiązany jest przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając

równocześnie o tym skarżącego.

Wobec powyższego Rada Powiatu Toruńskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia

skargi i przekazuje ją do rozpatrzenia Radzie Miasta Torunia, zawiadamiając o tym skarżącego.

Id: 69F867EF-E527-4D3D-AC5C-0C0CAACD72F5. Podpisany Strona 1




